

成都市技师学院机械专业竞赛实训耗材采购询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业竞赛实训耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2022-JWK-38		
采购预算	8（万元）		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(万元)
	第一名	成都泉天和科技有限公司	7.5256
	第二名	成都诚瑞祥贸易有限公司	7.9305
	第三名	成都明宏永盛科技有限公司	7.9691
成交供应商	成都泉天和科技有限公司		
成交价	7.5256(万元)		
采购方式	书面询价		
评审时间	2022年11月29日		
询价小组人员	刘志晖、吴崇睿、许海花; 监督: 吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	028-61835109		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		
成交明细如下			

序号	项目	技术参数要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注(货物 需要填写 品牌和规 格型号)
1	精料	100X100X35	5	件	90	450	公差上差0, 下差0.1mm
2	精料	100X100X42	5	件	100	500	公差上差0, 下差0.1mm
3	硬质合金铣刀	DF 1807EMA-0604	3	支	160	480	DF
4		DF 1807EMA-0404	3	支	100	300	DF
5		DF 1806EMB-1004	3	支	400	1200	DF
6		DF 1806EMB-0604	3	支	180	540	DF
7		DF 1806EMB-0204	5	支	160	800	DF
8	硬质合金球头刀	DF 1905SM-0402	5	支	160	800	DF
9	硬质合圆角刀	DF 1806BM-0605	4	支	165	660	
10	硬质合圆角刀	DF 1806BM-0405	5	支	160	800	DF
11	硬质合圆角刀	DF 1805BM-0205	5	支	160	800	DF
12	YG 模具水口钻头	DF DMHSE-D5.0-130L	3	支	95	285	
13	YG 模具水口钻头	DF DMHSE-D6.0-137L	3	支	110	330	DF
14	YG 模具水口钻头	D5	10	支	51	510	
15	丝锥	YG-M8(上排削)	5	支	50	250	YG
16	钻石研磨膏	德国光学 PHOTICSZ-W28	10	支	30	300	日本 PIKAL CARE
17	钻石研磨膏	德国光学 PHOTICSZ-w7	10	支	30	300	
18	钻石研磨膏	德国光学 PHOTICSZ-W1.5	10	支	30	300	
19	钻头	D9 惚平钻-顶杆台阶安 装孔	3	支	90	270	DF
20	羊毛头	西德φ3	5	包	10	50	

21	羊毛头	西德 $\varnothing 6$	5	包	10	50	
22	羊毛头	西德 $\varnothing 14$	5	包	12	60	
23	方型羊毛头	6*6	5	包	10	50	
24	方型羊毛头	12*12	5	包	16	80	
25	方型羊毛头	14*14	5	包	24	120	
26	T型羊毛头	25*5	5	包	24	120	
27	模架	DLT2025 标准高职省赛模架	1	套	915	915	德立天
28	碳钢结构件	组合件	40	套	607	24280	尺寸 ± 0.25
29	U钻	SD18-4D-C25	2	把	86	172	大研/名品
30	钻镗刀	MFT19L-3.0D13	1	把	820	820	千木
31	端面槽刀	H-KGDR20-58-80-3T15	4	把	428	1712	狮王
32		H-KFMR20-30/44-3T15	4	把	428	1712	狮王
33		H-KFMR20-42/60-3T15	4	把	428	1712	狮王
34		H-KFMR20-58/80-3T15	4	把	428	1712	狮王
35	外径切槽刀	H-KGMR-2020K-3T20	6	把	303	1818	狮王
36	外径切槽刀	H-KGMR-2020K-3T25	4	把	303	1212	狮王
37	内孔车刀	H16N-SCLCR-09	2	把	320	640	狮王
38	外径切槽刀片	GE22D300N030-F PPG35	4	盒	690	2760	千木
39		GMG3020-020MS TN90	3	盒	650	1950	京瓷
40		R1.5 TN90	2	盒	760	1520	京瓷
41	内孔刀片	CCMT09T304HQ CA5525	4	盒	268	1072	京瓷
42	内孔刀片	CCMT09T304HQ TN620	4	盒	220	880	京瓷
43	铝用硬质合金铣刀	12*30*75L-3T	25	件	240	6000	狮王 6060 (直柄)
44	铝用硬质合金铣刀	10*25*75L-3T	15	件	190	2850	
45	铝用硬质合金铣刀	6*15*50L-3T	10	件	65	650	
46	钢用	$\phi 10R2$ 圆角铣刀	5	件	260	1300	狮王
47	杠杆百分表表针	M1.6*D2*L44.5	2	件	35	70	三丰用

48	杠杆百分表表针	M1.6*D2*L20.9	3	件	35	105	
49	内六角螺钉	M10*65	24	件	2	48	12.9级
50	内六角螺钉	M10*30	21	件	1	21	12.9级
51	清洗剂	WD40	43	件	42	1806	440ml
52	润滑脂	导轨润滑脂	3	件	400	1200	德玛吉 DMU50用
53	切削液	全合成水溶性切削液	3	件	580	1740	福斯 18L
54	内六角扳手	九件套	3	件	70	210	加硬
55	45#	105*55*50mm	20	件	23	460	公差+2mm, 锯削下料, 禁止火焰切割
56		135*85*70mm	2	件	60	120	
57		135*105*75mm	2	件	77	154	
58	6061	105*55*50mm	20	件	26	520	
59	6061	140*73*66mm	20	件	57	1140	
60	6061	165*66*46mm	10	件	43	430	
61	数显游标卡尺	0-150mm	3	件	380	1140	广陆 三防 IP6

合计：75256 元整（大写：柒万伍仟贰佰伍拾陆元整）